裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116001951
主旨：檢送臺北市111學年度優良教師名單1份，請查照。

★意見欄

1.陽明高中 陽明高中各組室 人事室組員 吳蓓欣 送陳/會 111/02/23 16:24:20
擬：本校郝欣榮老師獲選111學年度導師類優良教師，文存。

2.陽明高中 陽明高中各組室 人事主任 王秋堯 送陳/會 111/02/23 16:49:09
擬：本校郝欣榮老師獲選111學年度導師類優良教師，文存。

3.陽明高中 陽明高中各組室 祕書 張安莛 送陳/會 111/02/24 23:21:08

4.陽明高中 陽明高中各組室 校長 蔡哲銘 決行 111/02/25 08:01:28
請貼榮譽榜公告